Estado do Pará

GO}'ERNO MI.'NICIPAL DE ELDOR{DO DOS CARAJ,ÁS
PREFX,ITT]RÀ MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJAS

c

AVISO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aüso de Homologaçâo, Modalidade: CONCORRENCIA -SRP n'3r202-l-001 PNIL.( (»hrc',,

Eventual e fufura contÍatação de empresa por intermédio do processo licitatório na modalidade de corr(olr.u( r.l

para regisÍo de preços tem por objetivo a contratâção de empresa especializada para realrzar a ere.crr,;;-ro ,i.'

recuperação de estradas vicinais na aria territorial do Municipio de Eldorado do Carajás,'PA \',:nc.'r.k'r

CONSTRUPAV ASFALTOS LTDA, CNPJ: 27.325.839/0001-56 no Valor de 8 Oll 149 l(t (Orto nrrlt,,,'-
treze mil cento e quarenta e nove reais e trinta centavos), Confonne mapa comparativt) anexa(lo iri,s ill t.

Homologo a Licitação na forma da Lei n" 8.6ó6193.

ELDORADO DOS CARAJAS - PA. 03 DE OUTLBRO DE 2023

IARA BRAGA ,. WA
'*A."

MIRANDA

lara Braga Miranda
Prefeita

RL-À RIO VER\,ELHO. QD.SI. l.()l l: OI ( I.]\',IR() It\t l(t0

/.-,

Estrdo do Pârá

GOVERNO I\I L NICIPAL DE ELDORADO DOS (',\R,\J,(S
PREFEITURA. MUNICIPÂL DE ELDORADO DOS CARÂ.I.\S

:\

TERI\{O DE HO\IOLOCAÇÃO

Pelo presente termo. a Comissão dc Licitaçâo do N'lunicipio dc ELDORADO DOS (AR.\.'r,\.
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJAS toma público p;rra cot)h.-.n:].-nl(' (i,"
inEressados, o julgâmento das propostas de que trata o proccsso licitatóÍio n" l/2023-002 Pl\'!lia ou!- 1(\,- ('.n i

objetrvo a seleção da melhor proposta para Fol em loda sua úamitaçào atendida a lcgislaçâo pcírncntc

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, o processo licitalório n" n" 3/l0l-i-0(ll P\llí'
HOMOLOCO à proponente CONSTRUPAV ASFALTOS LTDA. CNPJ 27.325.8-39i{ro0l-56 no VrlL,r .!c
8.013.149.30 (Oito milhões treze mil cento e quarcnta c novc reais c trinta ceDtfl\os r. tcrrccdora tlcssc c.-rt:Iü\ n,'
tcrmos da Ata ds Scssâo dc Julgamcnto, o scu objcto.

Publique-se. para as providências de costume.

ELDORADO DOS CARAJAS - PA.03 dc OI rTL tlRa) dc :()l l

IARA BRAGA
MIRANDA:7O r,rinltm ru.nz'rs r

262926253 i@.3aaroo

Iara Braga Miranda
Prcfcita

RUÀ RIO 1ER\IELHO, QD.sr. LOTE 0l ( t\ fRO XII I lxl